
                                              令和４年１１月２８日  

 ３年生保護者 様  

                                                  愛西市立佐屋中学校長  

赤 田 由 起 江 

 

 

３年生進路懇談（生徒・保護者・担任）の開催について（ご案内）  

 

 

 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。 
また、日頃は本校の教育活動に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ
ます。 
 さて、公立高校を志願する生徒を対象に下記のように懇談会を開催いたしま
す。是非ともご出席いただきますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時   令和５年１月１７日（火）・１８日（水）・１９日（木）  

         各日 １３時４０分 ～ １７時００分  

          ※ 懇談時間は１０分程度です。  

 

２ 懇談場所   ３年各教室  

 

３ 備  考  

・ 「日時希望連絡票」に必要事項を記載の上、切り取り線から切り取り、

１２月１６日（金）までに学級担任へ提出してください。 
 

・ 懇談日時は調整のうえ、１２月２２日（木）に「日時決定連絡票」でお

知らせします。なお、「連絡票」は、懇談日時の把握のためだけに使用さ

せていただきます。 
 

✂  切  り  取  り  線  

 

進路懇談 「日時希望連絡票」(保護者→担任) 
１２月１６日（金）までに提出してください。 

３年
 

  組
 
  番

 
生徒名

                                  

※ いつでもよければ／ (斜線)、都合の悪い日時がありましたらご記入ください。  
 

 

 

 

※１７時００分以降の懇談につきましては、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

進路懇談 「日時決定連絡票」(担任→保護者) 
※ 進路懇談の日時を連絡させていただきます。  

 

 

   １月    日    時    分 ～    時    分  

 

 

※ この連絡票は、懇談日時の把握のみに使用いたします。  


